12/06/2023, 08:41 SEI/IFCE - 4982433 - Ofício

file:///C:/Users/renat/Downloads/Oficio_4982433.html 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Rua Francisco da Rocha Martins, S/N - Bairro Pabussu - CEP 61609-090 - Caucaia - CE - www.ifce.edu.br

Ofício nº 33/2023/PROFESSORES-CAU/DE-CAU/DG-CAU/CAUCAIA-IFCE

Caucaia, 12 de junho de 2023.

Assunto: Resultado Parcial do Processo de Seleção de Bolsista Cáritas/PROEXT campus Caucaia-
Edital 01/2023 - Classificação

Em atenção ao Edital Cáritas 01/2023, a Comissão do Processo Seletivo, designada pela Direção Geral,
PORTARIA Nº 4215/GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA, DE 02 DE JUNHO DE 2023, e os servidores
responsáveis do Instituto Federal do Ceará campus Caucaia pelo acordo de cooperação IFCE – Cáritas
informam o Resultado Final da Seleção para Bolsista do Projeto Cáritas.

Disponibilidade: Bolsa por quatro meses (agosto a novembro) para 01 (um) estudante.

Classificação dos Candidatos à Bolsa Cáritas

Classificação Geral
para acesso à bolsa Nome Aprovado na condição

de:

1ª Monique Isabelly Sousa Ribeiro Bolsista

2ª Leticia Castro Fernandes Voluntária

3ª Érika Lopes do Nascimento
Desclassificada [Não
compareceu à
entrevista]

Atenciosamente,

RODRIGO SANTAELLA GONÇALVES
Membro da Comissão do Processo Seletivo e Responsável do campus Caucaia pelo acordo de cooperação

IFCE – Cáritas

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Santaella Goncalves, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 12/06/2023, às 07:32, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4982433 e o
código CRC 11D8D6DC.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

12/06/2023, 08:41 SEI/IFCE - 4982433 - Ofício

file:///C:/Users/renat/Downloads/Oficio_4982433.html 2/2

23486.001298/2023-60 4982433v3